тстаа,тов5 <,

чеки
мании

*

"4 Счи
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Удмуртский государственный университет»
(ФГБОУ ВО «УдГУ», УдГУ, ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет»)

ПРИКАЗКайуеий404. к 9040 [94-0405
г. Ижевск

О зачислениив число студентов
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования
"Удмуртский государственный университет"

заочной формыобучения
за счет средств физическихи (или) юридических лиц

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры, утвержденным Приказом

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от

21.08.2020 г. № 1076, Особенностями приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры, утвержденным Приказом

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от

01.04.2021 г. №226, Правилами приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры в ФГБОУ ВО «Удмуртский

государственный университет» на 2021/2022 учебный год, утвержденными

решением Ученого совета УдГУ от 27 октября 2020г. (протокол №9),
приказываю:
1.Зачислить в число студентов 1 курса заочной формы обучения с 01 сентября

2021 г. следующих абитуриентов:

Институт истории и социологии

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 46.03.01

"История"

1 БАРБАРИСОВА ЯНА СЕРГЕЕВНА

2 САФИУЛЛИНА ЕЛИЗАВЕТА ФЕДОРОВНА

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.

Институт нефтии газа имени М.С. Гуцериева

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 13.03.02

"Электроэнергетикаи электротехника"

1 ГАРИПОВ БУЛАТ РАМИЛЕВИЧ

специальность высшего образования - специалитет 21.05.06 "Нефтегазовые

техника и технологии"

1 АДИЕВ ИЛЮС ЗИНИРОВИЧ

2 АНГАМОВ РИШАТ РАШИТОВИЧ

3 БАЙРУКОВ ДЕНИС ВЛАДИСЛАВОВИЧ

4 ГАПТРАХИМОВ НАДИМ НАДИРОВИЧ

5 НИКОЛАЕВА ВЕРОНИКА ГЕРМАНОВНА

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.

Институт педагогики, психологии и социальных технологий

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 44.03.02

"Психолого-педагогическое образование"

| ИЗИБАЕВА ВАЛЕРИЯ ВИКТОРОВНА

2 КОНДРАТЬЕВА КСЕНИЯ НИКОЛАЕВНА

3 ХОРОШИЛОВА ЮЛИЯ АЛЕКСЕЕВНА

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 44.03.03

"Специальное (дефектологическое) образование"

1 ПЕТРОВА ВЕРОНИКА СЕРГЕЕВНА

2 ПУШКАРЕВА АЛЁНА АЛЕКСАНДРОВНА

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.

Институт социальных коммуникаций

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 42.03.01

"Рекламаи связи с общественностью"

| ЕЛКИНА ЕЛИЗАВЕТА МИХАЙЛОВНА

2 ИВШИН НИКИТА СЕРГЕЕВИЧ

3 ЛЕБЕДЕВА МАЛЕНИТА АНДРЕЕВНА

4ШАКИРОВА ЭЛИНА ЭЛЬНАРОВНА

0СПо242 ИИАС- УдГУ. 2021г.

Институт удмуртской филологии, финно-угроведения и

журналистики

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 42.03.02

"Журналистика"

1 КОПАНЕВ МАКСИМ СТАНИСЛАВОВИЧ

2 ОБОРОТОВА АЛИНА СЕРГЕЕВНА

` ЗХАРИН ИВАН ДМИТРИЕВИЧ

4ШУТОВ ДМИТРИЙ СЕРГЕЕВИЧ

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.

Институт права, социального управленияи безопасности

специальность высшего образования - специалитет 40.05.02

"Правоохранительная деятельность"

1 ИКРОМОВ ДОНИЙОР ИЛХОМУГЛИ (Узбекистан)

09СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.

Институт экономикии управления

специальность высшего образования - специалитет 38.05.01 "Экономическая

безопасность"

1 КОРОБЕЙНИКОВА СНЕЖАНА ВАЛЕРЬЕВНА

2КОСАРЕВ КИРИЛЛ СЕРГЕЕВИЧ

2.Выдать вышеперечисленным лицам студенческие билетыи зачетные книжки

установленного образца.

Ректор Г.В. Мерзлякова

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.

СОГЛАСОВАНО:

Ответственный секретарь и 7
приемной комиссии у А.Л. Туркевич